


BRAND	PRODUCT	SUPC	PACK & SIZE		SELL PRICE	UNIT COST	CASE AVG	ADD TO CART
APPS & TAPAS								
	Appetizer ~ Deluxe Beef Wellington	6920219	10	10 ct	\$ 105.00	cs	\$1.05 ea	
	Appetizer ~ Chicken Satay	6986848	5	20 ct	\$ 125.00	cs	\$1.25 ea	
	Appetizer ~ Chicken Sesame	6986830	5	20 ct	\$ 199.00	cs	\$1.99 ea	
	Appetizer ~ Chicken Thai Springroll	6986459	5	20 ct	\$ 144.00	cs	\$1.44 ea	
	Appetizer ~ Mini Franks In Puff Pastry	6944334	10	10 ct	\$ 89.99	cs	\$0.90 ea	
	Appetizer ~ Hot Assorted Pack Beef Franks in Blankets, Spicy Beef Pockets, Potato Puffs, Beef & Mushroom Crowns, Spinach Turnovers	6985410	10	10 ct	\$ 79.99	cs	\$0.80 ea	
	Appetizer ~ Quiche Assorted Mini Lorraine, 3-Cheese, Garden Vegetable and Broccoli & Cheese	6985683	4	25 ct	\$ 111.00	cs	\$1.11 ea	
BACON & BRUNCH								
SYSCO IMPERIAL	Bacon Habanero Pepper Jam	7210373	2	43 oz	\$ 59.00	cs	\$0.71 per oz	
HORMEL	OLD SMOKEHOUSE® Pecanwood Smoked Bacon 13-17 ct	0643086	2	10 lb	\$ 125.00	cs	\$12.50 per lb	
SMITHFIELD	Applewood Smoked Bacon 18-22 ct	8702928	1	15 lb	\$ 79.99	cs	\$5.33 per lb	
BUTTERBALL	Bacon Turkey Layflat	7008537	2	6 lb	\$ 56.50	cs	\$0.15 per 14 gm	
SMITHFIELD	CarveMaster Ham, Boneless Applewood Smoked	1561937	2	8-10 lb	\$ 5.99	lb	\$0.37 per oz	\$119.80
BUCKHEAD PRIDE	Beef Tenderloin Tips	3507849	2	5 lb avg	\$ 8.25	lb	\$1.03 per 2 oz	\$82.50
TYSON FOODS	Cornish Hens, No Giblets RETAIL PACK	7184980	24	18 oz	\$ 148.99	cs	\$6.21 ea	
ARREZZIO IMPERIAL	Prosciutto Ham, Aged, Sliced RETAIL PACK	2566032	12	1 lb	\$ 199.99	cs	\$16.67 per 1-lb pack	
CASA SOLANA CLASSIC	Chorizo Sausage Links 4x1 ct (4 per lb)	2434314	1	10 lb	\$ 38.99	cs	\$0.97 ea	
SYSCO IMPERIAL	Potato Hash Brown Triangle 2 oz	5020277	6	5 lb	\$ 59.99	cs	\$0.25 ea	
SYSCO IMPERIAL	Biscuit Stuffed w/Sausage Egg & Cheese INDIV. WRAPPED	7189102	80	3.7 oz	\$ 155.00	cs	\$1.94 ea	
DEB-EL FOODS	Egg Omelet, Plain Half Moon	4150577	84	3 oz	\$ 149.00	cs	\$1.77 ea	
BLOCK & BARREL CLASSIC	Smoked Gouda Cheese	2393049	2	6 lb	\$ 4.99	lb	\$0.31 oz	\$59.88
WHOLESOME FARMS CLASSIC	Heavy Whipping Cream 36% Butterfat	4828802	12	32 oz	\$ 59.99	cs	\$5.00 carton	
CITAVO CLASSIC	Coffee Creamer Cups, Non-Dairy, French Vanilla	7100252	288	13 ml	\$ 28.50	cs	\$0.10 ea	
MEATS								
HARRY'S FINEST	Beef Tenderloin Steak 4 oz	3473166	1	9-11 lb	\$ 16.99	lb	\$1.06 per oz	\$169.90
CAB BUCKHEAD PRIDE	<i>Tomahawk Steak</i> ~ Bone-in Beef Ribeye	4225037	7	26-30 oz	\$ 37.99	lb	\$2.37 per oz	\$458.73
PACKER	Lamb Leg Boneless, Chump On	7187795	1	15-24 kg	\$ 7.49	lb	\$0.47 per oz	\$337.10
BUCKHEAD PRIDE	Pork Chop, 2-Bone, Centre-Cut Frenched	0895148	12	14 oz	\$ 13.49	lb	\$11.83 ea	\$146.96
HORMEL	Always Tender Pork Chop Center-cut	9480518	27	6 oz	\$ 69.99	cs	\$2.59 ea	
PACKER	Ham Pork Shank, Bone-in	4892314	1	60-70 lb	\$ 1.85	lb	\$0.12 per oz	\$120.25
TYSON FOODS	Pork Sirloin Roast, Bone In	5100027	1	45-55 lb	\$ 1.69	lb	\$0.11 per oz	\$84.40
MURRAYS CHICKENS	Airline Chicken Breast, 8 oz	0396123	1	20 lb avg	\$ 6.99	lb	\$3.43 ea	\$139.80
CRESCENT DUCK FARM	Whole Duck, Long Island	7805577	6	5-5.5 lb	\$ 4.85	lb	\$0.30 per oz	\$155.52
CAROLINA TURKEY	Ground Turkey Meat Chubs	3233863	12	1 lb	\$ 39.80	cs	\$3.32 ea	

BRAND	PRODUCT	SUPC	PACK & SIZE	SELL PRICE	UNIT COST	CASE AVG	ADD TO CART
SEAFOOD							
SEABEST	Halibut Fillet, 8 oz Portions	8199574	1 10 lb	\$ 359.00	CS	\$17.95 per pc	
JOSEPH'S PASTA	Maryland-Style Blue Crab Ravioli	9851866	2 3 lb	\$ 89.99	CS	\$1.29 ea	
ISLAND QUEEN	Mahi Mahi 4 oz Portions	5078898	1 10 lb	\$ 102.31	CS	\$2.56 per portion	
ISLAND QUEEN	Red Snapper Fillet 4-6 oz Portions	4857088	1 10 lb	\$ 112.55	CS	\$3.52 avg per pc	
NETUNO	Grouper Fillet Natural Indian 4-6 oz	0515942	1 10 lb	\$ 112.55	CS	\$3.52 per portion	
SIDE DISHES							
SYSCO SIMPLY	Bolognese Sauce, Plant Based	7189891	4 4 lb	\$ 99.00	CS	\$99.00 lb	
SYSCO SIMPLY	Orzo Pasta, Gluten-free, Plant-Based	7142886	2 5 lb	\$ 29.95	CS	\$0.19 per oz	
DAVIGEL	Frozen Vegetable Mix ~ Carrot, Celery, Zucchini	7169682	2 2.5 kg	\$ 8.99	CS		
PACKER	Vegetable Mix ~ Stir Fry Provence	7169686	4 2.5 kg	\$ 32.00	CS		
BAKING & DESSERT							
SYSCO CLASSIC	Cherry Gelatin	4010351	12 24 oz	\$ 52.92	CS	\$0.28 oz	
BOB'S RED MILL	Potato Flour 25-lb	0081327	1 25 lb	\$ 91.65	CS	\$0.23 oz	
BAKERSOURCE CLASSIC	Glazed Donuts, Chocolate Cake Old Fashioned	7125242	72 2.5 oz	\$ 64.59	CS	\$0.90 ea	
HUG	Pastry Tartlet, Square	7212397	1 144 pc	\$ 115.00	CS	\$0.80 ea	
SYSCO CLASSIC	Red Velvet Layer Cake 9" ~ 18-cut	8847119	4 53 oz	\$ 88.91	CS	\$22.23 per cake	
SYSCO IMPERIAL	Assorted Mini Cheesecakes chocolate curl, macadamia nut, blueberry, cherry, hazelnut/praline and kiwi, mandarin orange fruit	6996037	1 60 ct	\$ 59.00	CS	\$0.98 ea	
PFALZGRAF	New York Cheesecake ~ 16-cut BUY ONE \$39	6413231	2 10 "	\$ 77.95	CS	\$38.98 per cake	
NON-FOOD							
SYSCO BRAND	Coral Dinner Fork Stainless Steel	4657375	1 36 ct	\$ 55.00	CS	\$1.53 ea	
SYSCO BRAND	Coral Dinner Knife Stainless Steel	4655593	1 12 ct	\$ 25.00	CS	\$2.08 ea	
LIBBEY GLASS	Vina Tall Wine Glass	9058934	12 16 oz	\$ 99.00	CS	\$8.25 ea	
SYSCO BRAND	Plate Rolled Edge, 12", Bright White	8271066	12 ea	\$ 155.00	CS	\$12.92 ea	
KEYSTONE	Vigorous Lavender Liquid Cleaner 32 oz	4008359	4 32 oz	\$ 39.99	CS	\$10.00 ea	
KEYSTONE	Vigorous Lavender Liquid Cleaner 1 gal	1293212	4 1 gal	\$ 89.00	CS	\$22.25 ea	
KEYSTONE	Oxy Cleanser Bleach Powder Ready-to-use	2511802	12 21 oz	\$ 25.99	CS	\$2.17 ea	
KEYSTONE	Insecticide Contact Safe, Ready to Use	0596009	2 24 oz	\$ 29.30	CS	\$0.61 per oz	